P. Fr. Antonius a Sta. Theresia, diffinidor primus,

P. Fr. Andreas a Encarnatione, prior monasterii et conventus B. M. de Gratia, diffinidor secundus,

P. Fr. Benedictus a Carmelo, prior monasterii et conventus civitatis Dertuze, diffinitor tertius,

P. Fr. Sebastianus a Sto. Geronimo, prior monasterii et conventus civitatis de Vich, diffinitor quartus,

P. Fr. Dominicus a Jesu Maria, prior monasterii St. Hilario nis Deserti del Cardó,

P. Fr. Joannis a Cruze¹, prior monasterii et collegii Sti. Joannis Baptistae, villae de Reus,

P. Fr. Theodorus a Sto. Mathia, prior monasterii et conventus civitatis Tarraconae,

P. Fr. Raymundus a Sto. Francisco, rector monasterii et conventus civitatis Illerdae,

P. Fr. Jacobus a Jesu Maria, prior monasterii et conventus civitatis Barcinonae,

P. Fr. Marcus a Santissimo Sacramento, prior monasterii et conventus civitatis Mataronis,

P. Fr. Antonius a Sto. Mathia, prior monasterii et conventus civitatis Gerundae,

P. Fr. Carolus a Sto. Joseph², prior monasterii et conventus villae de la Selva,

P. Fr. Brunus a Sta. Maria, prior monasterii et conventus civitatis Balagarii, omnes religiosi diffinitores et priores respective dictorum respective conventum presentes Cathalauniae Principatus convocati et congregati de mandato nro. dicti Rdi. P. Fr. Josephi a Sta. Theresia, Provinciali, in aula Capitulari dicti monasterii et collegii Sti. Joannis Baptistae ejusdem ordinis Fr. Carmelitarum, villae de Reus campi et archidioecesi Tarraconae,

¹ En el Capítulo General del año siguiente (Pastrana, 25.5.1751) fue elegido Definidor General (cf. Archivo Notarial de Pastrana, LEÓN Y ORTEGA, PEDRO ANTONIO, *Escrituras de 1751*, f. 82-91).

² Nombrado Procurador General para la procura de Madrid en el sobredicho Capítulo (cf. ib.).

ubi pro similibus et aliis negotiis dictae Provinciae ex longeva actenusque observata consuetudine convocari et congregari soliti sumus ad sonum campanae (ut moris est) Capitulumque Provinciale ex causa infrascripta tenentes et celebrantes, habita ratione absentium infirmorum et aliorum, in dicto Capitulo Provinciale interesse non valentium, totamque dictam Provinciam Cathalauniae facientes, et representantes tanquam mayor et sanior parts, et plusquam duae partes dictorum deffinitorum et priorum dictae Provintiae representantes dicto nomine, gratias et ex nostra certa scientia, constituimus, creamos et solempniter ordinamus sindicum, aconomum et procuratorum nostrum, seu verius dictae Provintiae certum et spetialem, et ad infrascripta etiam generalem, ita tamen que spetialitas generali ipsi minime deroget, nec e contra, vos Rds. P. Fr. Josephum a santa Isabelle, religiossum professum dictae Ordinis in dicto conventu civitatis Barcinonae conventualem, licet absentem, tamquam praesentem ac pro eo not. infrascripto tanquam publicae personae presenti et stipulanti. [...]